हरियाणा सरकार

गृह विभाग

अधिसूचना

दिनांक 6 मई, 2022

संख्या का०आ० 23/ह०अ० 16/2022/धा०1/2022.— हरियाणा विधिविरूद्ध धर्म परिवर्तन निवारण अधिनियम, 2022 (2022 का 16) की धारा 1 की उप—धारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, उक्त उप—धारा के प्रयोजनों के लिए उक्त अधिनियम के राजपत्र में प्रकाशन की तिथि को ऐसी तिथि के रूप में नियत करते हैं।

राजीव अरोड़ा, अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार, गृह विभाग।

HARYANA GOVERNMENT

HOME DEPARTMENT

Notification

The 6th May, 2022

No. S.O. 23/H.A. 16/2022/S. 1/2022.— In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 1 of the Haryana Prevention of Unlawful Conversion of Religion Act, 2022 (16 of 2022), the Governor of Haryana hereby appoints the date of publication of the said Act in the Official Gazette to be the date for the purpose of the said sub-section.

RAJEEV ARORA, Additional Chief Secretary to Government, Haryana, Home Department.

9578—C.S.—H.G.P., Pkl.